[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25 апреля_2013 г.  № 19/205-РС                       Принято на 19 заседании

г. Ливны                                                          Ливенского районного Совета народных
                                                                                  депутатов Орловской области
О признании утратившим силу

решения Ливенского районного Совета

народных депутатов от 28.11.2011 года № 6/62-РС

«Об утверждении Положения

«Об административной комиссии

при администрации Ливенского района»
       В соответствии со статьей 3 Закона Орловской области  от 13.07.2007 года № 691-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Орловской области по созданию административных комиссий» (в редакции Законов Орловской области от 08.09.2008 года № 804-ОЗ, от 17.03.2009 года № 880-ОЗ, от 11.06.2009 года № 916-ОЗ, от 25.12.2012 года № 1450-ОЗ, с изменениями, внесенными Законами Орловской области от 03.11.2011 года № 1289-ОЗ (ред. 07.12.212 года), от 07.12.2012 года №1431-ОЗ), определяющей порядок создания административных комиссий, Уставом Ливенского района Орловской области
Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л:
1. Решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 28.11.2011 года № 6/62-РС «Об утверждении Положения «Об административной комиссии при администрации Ливенского района» (газета «Ливенский край» от 29.11.2011 г. №39) признать утратившим силу.

2. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по депутатской деятельности, регламенту, правотворчеству, развитию местного самоуправления, правопорядку, связям с общественностью и средствами массовой информации (Ю.А. Казьмин).
Глава района                                                                                                 Ю.Н. Ревин
Председатель Совета                                                                            М.Н. Савенкова